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GSV
JUNI®RS

der GSV Juniors

19.01 - 20.01 - 21.01.
in der AKTIV PARK Halle Guissing

19.01

20.01
20.01
20.01

21.01
21.01
21.01

12.00-12.00 U13 Jhg.2011 +3 Spatgeb. 5+1

09:00-11:30 U7 Jhg. 2017 +2 Spatgeb. 3+3
11:30-15:00 U10 Jhg.2014 +2 Spatgeb. 5+1
15:00-19:00 U12 Jhg.2012 +2 Spatgeb. 5+1

09:00-11:30 U8 Jhg. 2016 +2 Spatgeb. 3+3
11:30-15:00 U111 Jhg.2013 +2 Spatgeb. 5+1
15:00-19:00 U14 Jhg.2010 +3 Spatgeb. 5+1

Nenngeld € 60,-

Anmeldung unter: gsv-juniors@agmx.at

Markus Szokasits 0660 5026890 und allen GSV Nachwuchs Trainern

Es wird um rechtzeitige Anmeldung ersucht, Anmeldeschluss Sonntag 07.01.2024

Die Uberweisung erfolgt auf das GSV Nachwuchskonto:
Raiffeisenberzirksbank Gussing
SV Gussing Nachwuchs

IBAN: AT44 3302 7000 0001 8309 Verwendungszewck: Mannschaftsname od. Verein

Es gelten die Bestimmungen des Burgenlandischen Fussballverbandes.

Die SpG iprona Gussing Juniors freut sich auf eure Teilnahme und verbleibt mit sportlichen Grif3en.


15:00 - 19:00

Highlight




